
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2024: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi  44 058 780,32 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 318 373,18 zł., 

b) majątkowe w kwocie  28 740 407,14 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
2 556 391,00 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 55 908 791,30 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 910 762,82 zł., 

b) majątkowe w kwocie 38 998 028,48 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
2 556 391,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7131



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 8 081 546,12 10 400,00 8 091 946,12  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 133 142,40 10 400,00 143 542,40  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 400,00 10 400,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 055,00 45 870,00 64 925,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 227,00 32 800,00 51 027,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 227,00 32 800,00 51 027,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 070,00 13 070,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 13 070,00 13 070,00 

 

          
Razem: 44 002 510,32 56 270,00 44 058 780,32  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7131



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 05 kwietnia 2024 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 10 400,00 10 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 400,00 10 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 400,00 10 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 055,00 45 870,00 64 925,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 227,00 32 800,00 51 027,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 227,00 32 800,00 51 027,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 070,00 13 070,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 13 070,00 13 070,00 

Razem: 2 500 121,00 56 270,00 2 556 391,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7131



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 05 kwietnia 2024 r. 
Zestawienie zmian wydatków w budżecie gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 823 562,10 10 400,00 12 833 962,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 158 142,40 10 400,00 168 542,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 142,40 10 400,00 168 542,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 567 919,70 0,00 11 567 919,70 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 93 005,00 -1 000,00 92 005,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 1 000,00 1 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 055,00 45 870,00 64 925,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 227,00 32 800,00 51 027,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 800,00 32 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 493,77 687,69 6 181,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,83 36,99 1 215,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,98 2,97 126,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -295,93 2 704,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 970,42 -399,72 3 570,70 

  4410 Podróże służbowe krajowe 460,00 -32,00 428,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 070,00 13 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 493,77 5 493,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 178,83 1 178,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,98 123,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 428,42 1 428,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 345,00 345,00 

855   Rodzina 2 896 124,40 0,00 2 896 124,40 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 284 913,00 0,00 2 284 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 097 615,00 -913,00 2 096 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 913,00 5 913,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7131



Razem: 55 852 521,30 56 270,00 55 908 791,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7131



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 05 kwietnia 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 10 400,00 10 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 400,00 10 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 400,00 10 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 055,00 45 870,00 64 925,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 227,00 32 800,00 51 027,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 800,00 32 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 493,77 687,69 6 181,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,83 36,99 1 215,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,98 2,97 126,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -295,93 2 704,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 970,42 -399,72 3 570,70 

  4410 Podróże służbowe krajowe 460,00 -32,00 428,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 070,00 13 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 493,77 5 493,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 178,83 1 178,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,98 123,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 428,42 1 428,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 345,00 345,00 

855   Rodzina 2 314 064,00 0,00 2 314 064,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 264 913,00 0,00 2 264 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 097 615,00 -913,00 2 096 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 913,00 5 913,00 

Razem: 2 500 121,00 56 270,00 2 556 391,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7131


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-07-16T11:59:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




